
 
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 14/3/2025 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 29064/Ε1 
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 118 αναπληρωτριών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατά το διδακτικό έτος 2024-2025. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.», 

και 

(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.». 

5. Την αριθμ. 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Τις υπό στοιχεία 14956/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: 9Ε2Α46ΝΚΠΔ-ΣΤ0),  720/Ε1/07-01-2025 (ΑΔΑ: 

95ΩΦ46ΝΚΠΔ-8ΘΗ), 14985/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5), 14962/Ε1/10-02-2025 

(ΑΔΑ: 6Γ7Θ46ΝΚΠΔ-ΡΕ8), 14993/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: ΡΖΔ046ΝΚΠΔ-8ΜΗ), 15027/Ε1/10-02-

ΑΔΑ: Ψ3ΠΥ46ΝΚΠΔ-92Χ



 
Σελίδα 2 από 5 

2025 (ΑΔΑ: Ρ3ΦΔ46ΝΚΠΔ-Γ6Ε), 15023/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: ΨΝΑ046ΝΚΠΔ-2Μ7), 734/Ε1/07-01-

2025 (ΑΔΑ: ΨΟ9Ε46ΝΚΠΔ-2ΛΨ) και 15019/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: 63ΑΔ46ΝΚΠΔ-1ΚΗ) Αποφάσεις 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του οικείου Προϊσταμένου, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με τις υπό στοιχεία 14956/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: 9Ε2Α46ΝΚΠΔ-ΣΤ0),  720/Ε1/07-01-
2025 (ΑΔΑ: 95ΩΦ46ΝΚΠΔ-8ΘΗ), 14985/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: 94ΨΕ46ΝΚΠΔ-ΕΔ5), 14962/Ε1/10-02-
2025 (ΑΔΑ: 6Γ7Θ46ΝΚΠΔ-ΡΕ8), 14993/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: ΡΖΔ046ΝΚΠΔ-8ΜΗ), 15027/Ε1/10-02-
2025 (ΑΔΑ: Ρ3ΦΔ46ΝΚΠΔ-Γ6Ε), 15023/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: ΨΝΑ046ΝΚΠΔ-2Μ7), 734/Ε1/07-01-
2025 (ΑΔΑ: ΨΟ9Ε46ΝΚΠΔ-2ΛΨ) και 15019/Ε1/10-02-2025 (ΑΔΑ: 63ΑΔ46ΝΚΠΔ-1ΚΗ) Αποφάσεις, στις 
έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε. ή στα έναντι αυτών αναγραφόμενα Κέντρα 
Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) ή στα έναντι αυτών 
αναγραφόμενα Μουσικά Σχολεία, επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 14956/Ε1 10/02/2025                     

 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΣΤΡΑΤΟΜΠΕΡΔΑ ΝΤΑΜΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 720/Ε1 07/01/2025 

2 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

3 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

4 ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

5 ΓΑΡΔΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

6 ΚΑΖΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

7 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

8 ΠΛΙΟΥΣΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

9 ΤΣΟΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

10 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

11 ΝΤΟΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
14985/Ε1 10/02/2025 

12 ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

13 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

14 ΚΑΠΛΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

15 ΜΗΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

16 ΠΑΠΑΛΥΣΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

17 ΤΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

18 ΤΣΑΛΑΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

19 ΦΡΕΜΕΝΤΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

20 ΒΛΑΧΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

21 ΜΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

22 ΓΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

23 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

24 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

ΑΔΑ: Ψ3ΠΥ46ΝΚΠΔ-92Χ



 
Σελίδα 3 από 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

25 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

26 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

27 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

28 ΓΙΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

29 ΚΑΛΑΙΤΣΙΔΗ ΑΝΝΑ ΛΕΟΝΤΙΙ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

30 ΜΑΝΑΣΗ ΚΡΕΚΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

31 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

32 ΚΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

33 ΜΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

34 ΖΗΜΙΛΙΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

35 ΝΕΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

36 ΠΙΝΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

37 ΤΣΙΚΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

38 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

39 ΡΙΤΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
14985/Ε1 10/02/2025 

40 ΚΟΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

41 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

42 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

43 ΜΑΚΡΥΓΕΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

44 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

45 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

46 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

47 ΓΡΑΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

48 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

49 ΚΑΡΑΓΙΟΒΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

50 ΛΙΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

51 ΜΙΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

52 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

53 ΛΟΥΚΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

54 ΣΥΜΕΩΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

55 ΓΚΙΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

56 ΤΣΑΓΚΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

58 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

59 ΓΙΓΟΥΡΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

60 ΛΑΧΑΝΑ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

61 ΒΟΡΤΕΛΙΝΟΥ ΖΩΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

62 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

63 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

64 ΜΠΑΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

65 ΓΙΑΝΤΖΗ ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

66 ΚΑΛΦΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

67 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΛΗΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

68 ΔΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

69 ΚΑΡΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

70 ΦΑΡΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

71 ΠΑΝΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

72 ΠΑΠΑΜΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

ΑΔΑ: Ψ3ΠΥ46ΝΚΠΔ-92Χ



 
Σελίδα 4 από 5 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

73 ΜΟΚΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

74 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

75 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

76 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
14985/Ε1 10/02/2025 

77 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

78 ΣΥΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

79 ΜΠΡΙΓΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

80 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

81 ΤΣΕΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

82 ΤΣΟΡΛΙΝΗ ΑΝΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

83 ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
14985/Ε1 10/02/2025 

84 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

85 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

86 ΔΑΡΑΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

87 ΠΙΠΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

88 ΗΛΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

89 ΠΛΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

90 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

91 ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

92 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

93 ΜΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

94 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.05.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 14985/Ε1 10/02/2025 

 

ΣΜΕΑΕ/ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 14962/Ε1 10/02/2025 

2 ΚΙΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
14962/Ε1 10/02/2025 

3 ΚΟΥΣΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 14962/Ε1 10/02/2025 

4 ΤΥΡΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
14962/Ε1 10/02/2025 

5 ΑΛΕΞΙΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ03.00 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 14962/Ε1 10/02/2025 

6 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 14962/Ε1 10/02/2025 

7 ΤΣΙΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 14962/Ε1 10/02/2025 

8 ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.ΕΑΕ ΠΕ08.00 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
14962/Ε1 10/02/2025 

9 ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ89.02.ΕΑΕ ΠΕ89 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 14962/Ε1 10/02/2025 

 

ΜΟΥΣΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΔΗΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΤΕ16.00 ΤΕ16.00 
Μουσικό Σχολείο Κέρκυρας - 

Μειωμένου Ωραρίου 
14993/Ε1 10/02/2025                     

 

ΔΥΕΠ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΡΕΒΗΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 15027/Ε1 10/02/2025                     

ΑΔΑ: Ψ3ΠΥ46ΝΚΠΔ-92Χ



 
Σελίδα 5 από 5 

2 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 15027/Ε1 10/02/2025                     

 

ΤΑΞΕΙΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ/ΖΕΠ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΣΟΙΛΕΜΕΖΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
15023/Ε1 10/02/2025 

2 ΚΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
15023/Ε1 10/02/2025 

3 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
15023/Ε1 10/02/2025 

 

ΥΜΕΠΑΛ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
734/Ε1 07/01/2025 

2 ΜΠΑΡΔΑΚΑ ΜΙΧΑΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
15019/Ε1 10/02/2025 

3 ΚΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
15019/Ε1 10/02/2025 

4 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 15019/Ε1 10/02/2025 

5 ΣΑΚΑΡΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘ ΓΕΩ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
15019/Ε1 10/02/2025 

6 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
15019/Ε1 10/02/2025 

7 ΚΩΛΕΤΣΗ ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 15019/Ε1 10/02/2025 

8 ΜΟΡΦΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
15019/Ε1 10/02/2025 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ  
9. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ3ΠΥ46ΝΚΠΔ-92Χ


		2025-03-14T11:53:20+0200
	Athens




